AVISO DE REVOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 136/2019
O Município de Naviraí - MS torna público, a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº. 192/2019, Pregão Presencial nº. 136/2019, cujo objeto seria: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA REGULAR, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUO SÓLIDO DOMICILIAR EM TODA ARÉA URBANA DO MUNICIPIO DE NAVIRAÍ/MS, CONFORME O TERMO DE REFÊRENCIA EM ATENDIMENTO A GERÊNCIA DE SERVIÇOS PUBLICOS. Naviraí – MS, 21 de dezembro de 2020.